רשויות המיסים ברחבי העולם נוקטות בשנים האחרונות צעדים למניעת אובדן הכנסות בהיקף מאות מיליארדי דולרים בשנה כתוצאה מהעלמות מס של תושביהן מחוץ לגבולותיהן.

בשנת 2016 אושרו בישראל "תקנות מס הכנסה (יישום הסכם פטקא)", תשע"ו-2016<sup>1</sup> (להלן "תקנות ה-FATCA") ובשנת 2019 אושרו בישראל "תקנות מס הכנסה (יישום תקן אחיד לדיווח ולבדיקת נאותות של מידע על חשבונות פיננסיים)", תשע"ט-2019<sup>2</sup> (להלן "תקנות ה-CRS"), אשר מחייבות בנקים ומוסדות פיננסיים נוספים לזהות, ולדווח על אמריקנים ועל בעלי תושבות מס במדינות נוספות. התקנות מטילות סנקציות כספיות משמעותיות על בנקים שלא ישתפו פעולה עם רשויות המס כנדרש מכח תקנות ה-FATCA וה-CRS.